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Do wszystkich Wykonawcow
Zapytania ofertowego Nr BIN.7013.05.2017

WYJASNIENIE Nr 1 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W nawigzaniu do prowadzonego przez Zamawiajacego: Gmina Miejska
Ketrzyn postepowania o udzielenie zamowienia publicznego realizowanego w trybie
zapytania ofertowego pn: ,,Wykonanie odwodnienia budynku Urzedu Miasta”.
Zamawiajacy udziela wyjasnienia na zadane pytania o nastepujacej tresci:

Pytanie Nr 1 :

»Czy Zamawiajacy przewiduje odtworzenie nawierzchni brukowych z materiatéw
rozbiérkowych?”’

Odpowiedz Nr 1 :

Zamawiajacy dopuszcza odtworzenia nawierzchni z materiatow rozbidrkowych.

Pytanie Nr 2 :

»Czy Zamawiajgcy dopuszcza odsuniecie czesSci projektowanego drenazu,
zlokalizowanego wg dokumentacji projektowej w zjezdzie dla inwalidéw, w planie o
1,5m od krawedzi zjazdu dla inwalidéw, w kierunku od Sciany piwnicznej w gtab
parkingu? Jesli tak, to czy jednoznacznym jest zrezygnowanie na przedmiotowym
odcinku z montazu folii kubetkowej i innych czynnosci zwigzanych z remontem-
odwodnieniem Sciany piwnicznej- na tym odcinku? Wykonanie drenazu w lokalizacji
zjazdu-pochylni oraz schodéw gtéwnych, wiazaloby sie z koniecznosciq rozbidrki calej
pochylni i gtéwnych schodéw”

Odpowiedz Nr 2 :

Zamawiajacy dopuszcza odsunigeie si¢ od pochylni i rezygnacji z wykonania w tym miejscu drenazu
oraz izolacji scian piwnicznych.

Pytanie Nr 3 :

»Czy Zamawiajqcy dopuszcza analogicznie jak dla pkt. 2 rozwigzanie — wykonanie
obejscia schodéw prowadzqcych do siedziby strazy miejskiej — bez wykonania folii
kubetkowej i innych czynnosci zwiqzanych z remontem?”

Odpowiedz Nr 3 :

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pvtanie Nr 4 :

»Dla wykonania zadania koniecznym jest rozebranie naswietli. Czy Zamawiajqcy
dopuszcza odtworzenie naswietli jako wymurowanych z bloczkéw betonowych,
posadzka wylewana na mokro, z przykryciem istniejacymi kratami pochodzqcymi z
rozbiorki?”

Odpowiedz Nr 4 :

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie, lecz do ponownego przykrycia nadwietli
istniejacymi kratkami nalezy uwzgledni¢ w ofercie oczyszczenie ich i dwukrotne pomalowanie farbg
antykorozyjna.
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